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Crosslauf 1100 m, M9, M8, M7, M6 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 175 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M9 1. 4:30
2 174 Hundt Niklas 2013 GER LAV Hamburg-Nord M9 2. 4:35 + 0:05
3 177 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M9 3. 4:37 + 0:07
4 173 Hilgers Felix 2013 GER TuS Finkenwerder M9 4. 4:44 + 0:14
5 137 Herrmann Emil 2014 GER Ahrensburger TSV M8 1. 4:48 + 0:18
6 142 Krebs Emil Fiete 2014 GER GS Islandstrasse M8 2. 4:49 + 0:19
7 151 Paul Jürs Ben 2014 GER GS Islandstrasse M8 3. 4:51 + 0:21
8 165 Dietrich Tim 2013 GER GS Islandstrasse M9 5. 4:52 + 0:22
9 170 Grams David 2013 GER GS Islandstrasse M9 6. 4:54 + 0:24

10 185 Reinhardt Thore 2013 GER SC Buntekuh
Lübeck

M9 7. 5:01 + 0:31

11 155 Schulte Samuel 2014 GER GS Islandstrasse M8 4. 5:02 + 0:32
12 119 Neumann Bjarne 2015 GER GS Islandstrasse M7 1. 5:03 + 0:33
13 154 Schmidt Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M8 5. 5:04 + 0:34
14 114 Kaehding Julian 2015 GER SC Buntekuh

Lübeck
M7 2. 5:07 + 0:37

15 156 Schween Joris 2014 GER GS Islandstrasse M8 6. 5:10 + 0:40
16 132 Eisenmann Erik 2014 GER LAV Hamburg-Nord M8 7. 5:11 + 0:41
17 193 Waldmann Bennet 2013 GER GS Islandstrasse M9 8. 5:16 + 0:46
18 130 Becker Paul 2014 GER GS Islandstrasse M8 8. 5:25 + 0:55
19 168 Giang Kenshin 2013 GER GS Islandstrasse M9 9. 5:26 + 0:56
20 171 Haas Justus 2013 GER GS Islandstrasse M9 10. 5:27 + 0:57
21 138 Hoffmann Lio 2014 GER TSV Trittau M8 9. 5:28 + 0:58
22 188 Sattelmeyer Max 2013 GER GS Islandstrasse M9 11. 5:44 + 1:14
23 181 Niedau Benjamin 2013 GER GS Islandstrasse M9 12. 5:45 + 1:15
24 122 Schneider Philip 2015 GER SC Buntekuh

Lübeck
M7 3. 5:51 + 1:21

25 126 Theophile Anton 2015 GER GS Islandstrasse M7 4. 5:52 + 1:22
26 111 Horn Benjamin 2015 GER GS Islandstrasse M7 5. 5:53 + 1:23
27 124 Strauß Lasse 2015 GER Ahrensburger TSV M7 6. 5:55 + 1:25
28 109 Engellandt Johan 2015 GER Ahrensburger TSV M7 7. 5:56 + 1:26
29 182 Poels Moritz 2013 GER GS Islandstrasse M9 13. 6:05 + 1:35
30 125 Teuffer Felix 2015 GER GS Islandstrasse M7 8. 6:06 + 1:36
31 115 Klesz Samu 2015 GER GS Islandstrasse M7 9. 6:07 + 1:37
32 135 Henselewski Maksym 2014 GER GS Islandstrasse M8 10. 6:09 + 1:39
33 116 Kremer Henry 2015 GER GS Islandstrasse M7 10. 6:10 + 1:40
33 169 Goldt Niko 2013 GER GS Islandstrasse M9 14. 6:10 + 1:40
35 160 Vollmer Mattis 2014 GER Ahrensburger TSV M8 11. 6:14 + 1:44
36 108 Bibrich Anton 2015 GER GS Islandstrasse M7 11. 6:18 + 1:48
37 110 Hemmerich Ben 2015 GER LAV Hamburg-Nord M7 12. 6:19 + 1:49
37 149 Neumann Paul 2014 GER GS Islandstrasse M8 12. 6:19 + 1:49
39 194 Weiß Lennard 2013 GER GS Islandstrasse M9 15. 6:20 + 1:50
40 180 Münchau Felix 2013 GER GS Islandstrasse M9 16. 6:21 + 1:51
41 112 Horn Jonathan 2015 GER GS Islandstrasse M7 13. 6:23 + 1:53
41 167 Fechner Noah 2013 GER GS Islandstrasse M9 17. 6:23 + 1:53
43 190 Senn Mattis 2013 GER GS Islandstrasse M9 18. 6:24 + 1:54
44 178 Küter Thore 2013 GER GS Islandstrasse M9 19. 6:29 + 1:59
45 145 Linge Jonas 2014 GER GS Islandstrasse M8 13. 6:31 + 2:01
46 144 Lammers Lenny

Alexander
2014 GER GS Islandstrasse M8 14. 6:36 + 2:06

47 153 Potenberg Julian 2014 GER GS Islandstrasse M8 15. 6:37 + 2:07
48 121 Reinhardt Bjarne 2015 GER SC Buntekuh

Lübeck
M7 14. 6:48 + 2:18

49 134 Giffei Till 2014 GER GS Islandstrasse M8 16. 6:58 + 2:28
50 103 Hegeler Luke 2016 GER Ahrensburger TSV M6 1. 7:10 + 2:40
50 158 Thede Thore 2014 GER GS Islandstrasse M8 17. 7:10 + 2:40
52 146 Malawski Kajetan 2014 GER GS Islandstrasse M8 18. 7:17 + 2:47
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Crosslauf 1100 m, M9, M8, M7, M6 - Fortsetzung 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

53 101 Matthaei Emil 2017 GER LAV Hamburg-Nord M6 2. 7:22 + 2:52
54 189 Schröder Leonardo 2013 GER GS Islandstrasse M9 20. 7:38 + 3:08
55 140 Kosian Ben 2014 GER GS Islandstrasse M8 19. 7:44 + 3:14
56 105 Schirch Cedric 2016 GER GS Islandstrasse M6 3. 7:50 + 3:20
57 107 Semrau Mika 2016 GER LG Alsternord M6 4. 8:04 + 3:34
58 143 Kretzschmer Keno 2014 GER GS Islandstrasse M8 20. 8:12 + 3:42
59 106 Schmidt Piet 2016 GER TSV Trittau M6 5. 8:24 + 3:54
60 147 Meyen Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M8 21. 8:26 + 3:56

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (M9, M8, M7, M6)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 GS Islandstrasse 1 21
Krebs Emil Fiete (2014) 4:49 (6.) - Paul Jürs Ben (2014) 4:51 (7.) - Dietrich Tim (2013) 4:52 (8.)

2 GS Islandstrasse 2 32 + 11
Grams David (2013) 4:54 (9.) - Schulte Samuel (2014) 5:02 (11.) - Neumann Bjarne (2015) 5:03 (12.)

3 GS Islandstrasse 3 45 + 24
Schmidt Jakob (2014) 5:04 (13.) - Schween Joris (2014) 5:10 (15.) - Waldmann Bennet (2013) 5:16 (17.)

4 SC Buntekuh Lübeck 1 48 + 27
Reinhardt Thore (2013) 5:01 (10.) - Kaehding Julian (2015) 5:07 (14.) - Schneider Philip (2015) 5:51 (24.)

5 LAV Hamburg-Nord 1 55 + 34
Hundt Niklas (2013) 4:35 (2.) - Eisenmann Erik (2014) 5:11 (16.) - Hemmerich Ben (2015) 6:19 (37.)

6 GS Islandstrasse 4 57 + 36
Becker Paul (2014) 5:25 (18.) - Giang Kenshin (2013) 5:26 (19.) - Haas Justus (2013) 5:27 (20.)

7 Ahrensburger TSV 1 60 + 39
Herrmann Emil (2014) 4:48 (5.) - Strauß Lasse (2015) 5:55 (27.) - Engellandt Johan (2015) 5:56 (28.)

8 GS Islandstrasse 5 70 + 49
Sattelmeyer Max (2013) 5:44 (22.) - Niedau Benjamin (2013) 5:45 (23.) - Theophile Anton (2015) 5:52 (25.)

9 GS Islandstrasse 6 85 + 64
Horn Benjamin (2015) 5:53 (26.) - Poels Moritz (2013) 6:05 (29.) - Teuffer Felix (2015) 6:06 (30.)

10 GS Islandstrasse 7 96 + 75
Klesz Samu (2015) 6:07 (31.) - Henselewski Maksym (2014) 6:09 (32.) - Kremer Henry (2015) 6:10 (33.)

11 GS Islandstrasse 8 106 + 85
Goldt Niko (2013) 6:10 (33.) - Bibrich Anton (2015) 6:18 (36.) - Neumann Paul (2014) 6:19 (37.)

12 GS Islandstrasse 9 120 + 99
Weiß Lennard (2013) 6:20 (39.) - Münchau Felix (2013) 6:21 (40.) - Horn Jonathan (2015) 6:23 (41.)

13 GS Islandstrasse 10 128 + 107
Fechner Noah (2013) 6:23 (41.) - Senn Mattis (2013) 6:24 (43.) - Küter Thore (2013) 6:29 (44.)

14 GS Islandstrasse 11 138 + 117
Linge Jonas (2014) 6:31 (45.) - Lammers Lenny Alexander (2014) 6:36 (46.) - Potenberg Julian (2014) 6:37
(47.)

15 GS Islandstrasse 12 151 + 130
Giffei Till (2014) 6:58 (49.) - Thede Thore (2014) 7:10 (50.) - Malawski Kajetan (2014) 7:17 (52.)

16 GS Islandstrasse 13 165 + 144
Schröder Leonardo (2013) 7:38 (54.) - Kosian Ben (2014) 7:44 (55.) - Schirch Cedric (2016) 7:50 (56.)

Crosslauf 1100 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 175 Jonas Birk 2013 GER TuS Finkenwerder M9 4:30
2 174 Hundt Niklas 2013 GER LAV Hamburg-Nord M9 4:35 + 0:05
3 177 Korbel Lukas 2013 GER LG Reinbek/Ohe M9 4:37 + 0:07
4 173 Hilgers Felix 2013 GER TuS Finkenwerder M9 4:44 + 0:14
5 165 Dietrich Tim 2013 GER GS Islandstrasse M9 4:52 + 0:22
6 170 Grams David 2013 GER GS Islandstrasse M9 4:54 + 0:24
7 185 Reinhardt Thore 2013 GER SC Buntekuh

Lübeck
M9 5:01 + 0:31

8 193 Waldmann Bennet 2013 GER GS Islandstrasse M9 5:16 + 0:46
9 168 Giang Kenshin 2013 GER GS Islandstrasse M9 5:26 + 0:56

10 171 Haas Justus 2013 GER GS Islandstrasse M9 5:27 + 0:57
11 188 Sattelmeyer Max 2013 GER GS Islandstrasse M9 5:44 + 1:14
12 181 Niedau Benjamin 2013 GER GS Islandstrasse M9 5:45 + 1:15
13 182 Poels Moritz 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:05 + 1:35
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Crosslauf 1100 m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

14 169 Goldt Niko 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:10 + 1:40
15 194 Weiß Lennard 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:20 + 1:50
16 180 Münchau Felix 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:21 + 1:51
17 167 Fechner Noah 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:23 + 1:53
18 190 Senn Mattis 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:24 + 1:54
19 178 Küter Thore 2013 GER GS Islandstrasse M9 6:29 + 1:59
20 189 Schröder Leonardo 2013 GER GS Islandstrasse M9 7:38 + 3:08

Crosslauf 1100 m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 137 Herrmann Emil 2014 GER Ahrensburger TSV M8 4:48
2 142 Krebs Emil Fiete 2014 GER GS Islandstrasse M8 4:49 + 0:01
3 151 Paul Jürs Ben 2014 GER GS Islandstrasse M8 4:51 + 0:03
4 155 Schulte Samuel 2014 GER GS Islandstrasse M8 5:02 + 0:14
5 154 Schmidt Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M8 5:04 + 0:16
6 156 Schween Joris 2014 GER GS Islandstrasse M8 5:10 + 0:22
7 132 Eisenmann Erik 2014 GER LAV Hamburg-Nord M8 5:11 + 0:23
8 130 Becker Paul 2014 GER GS Islandstrasse M8 5:25 + 0:37
9 138 Hoffmann Lio 2014 GER TSV Trittau M8 5:28 + 0:40

10 135 Henselewski Maksym 2014 GER GS Islandstrasse M8 6:09 + 1:21
11 160 Vollmer Mattis 2014 GER Ahrensburger TSV M8 6:14 + 1:26
12 149 Neumann Paul 2014 GER GS Islandstrasse M8 6:19 + 1:31
13 145 Linge Jonas 2014 GER GS Islandstrasse M8 6:31 + 1:43
14 144 Lammers Lenny

Alexander
2014 GER GS Islandstrasse M8 6:36 + 1:48

15 153 Potenberg Julian 2014 GER GS Islandstrasse M8 6:37 + 1:49
16 134 Giffei Till 2014 GER GS Islandstrasse M8 6:58 + 2:10
17 158 Thede Thore 2014 GER GS Islandstrasse M8 7:10 + 2:22
18 146 Malawski Kajetan 2014 GER GS Islandstrasse M8 7:17 + 2:29
19 140 Kosian Ben 2014 GER GS Islandstrasse M8 7:44 + 2:56
20 143 Kretzschmer Keno 2014 GER GS Islandstrasse M8 8:12 + 3:24
21 147 Meyen Jakob 2014 GER GS Islandstrasse M8 8:26 + 3:38

Crosslauf 1100 m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 119 Neumann Bjarne 2015 GER GS Islandstrasse M7 5:03
2 114 Kaehding Julian 2015 GER SC Buntekuh

Lübeck
M7 5:07 + 0:04

3 122 Schneider Philip 2015 GER SC Buntekuh
Lübeck

M7 5:51 + 0:48

4 126 Theophile Anton 2015 GER GS Islandstrasse M7 5:52 + 0:49
5 111 Horn Benjamin 2015 GER GS Islandstrasse M7 5:53 + 0:50
6 124 Strauß Lasse 2015 GER Ahrensburger TSV M7 5:55 + 0:52
7 109 Engellandt Johan 2015 GER Ahrensburger TSV M7 5:56 + 0:53
8 125 Teuffer Felix 2015 GER GS Islandstrasse M7 6:06 + 1:03
9 115 Klesz Samu 2015 GER GS Islandstrasse M7 6:07 + 1:04

10 116 Kremer Henry 2015 GER GS Islandstrasse M7 6:10 + 1:07
11 108 Bibrich Anton 2015 GER GS Islandstrasse M7 6:18 + 1:15
12 110 Hemmerich Ben 2015 GER LAV Hamburg-Nord M7 6:19 + 1:16
13 112 Horn Jonathan 2015 GER GS Islandstrasse M7 6:23 + 1:20
14 121 Reinhardt Bjarne 2015 GER SC Buntekuh

Lübeck
M7 6:48 + 1:45
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Crosslauf 1100 m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:00
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 103 Hegeler Luke 2016 GER Ahrensburger TSV M6 7:10
2 101 Matthaei Emil 2017 GER LAV Hamburg-Nord M6 7:22 + 0:12
3 105 Schirch Cedric 2016 GER GS Islandstrasse M6 7:50 + 0:40
4 107 Semrau Mika 2016 GER LG Alsternord M6 8:04 + 0:54
5 106 Schmidt Piet 2016 GER TSV Trittau M6 8:24 + 1:14

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (M9, M8, M7, M6)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 GS Islandstrasse 1 21
Krebs Emil Fiete (2014) 4:49 (6.) - Paul Jürs Ben (2014) 4:51 (7.) - Dietrich Tim (2013) 4:52 (8.)

2 GS Islandstrasse 2 32 + 11
Grams David (2013) 4:54 (9.) - Schulte Samuel (2014) 5:02 (11.) - Neumann Bjarne (2015) 5:03 (12.)

3 GS Islandstrasse 3 45 + 24
Schmidt Jakob (2014) 5:04 (13.) - Schween Joris (2014) 5:10 (15.) - Waldmann Bennet (2013) 5:16 (17.)

4 SC Buntekuh Lübeck 1 48 + 27
Reinhardt Thore (2013) 5:01 (10.) - Kaehding Julian (2015) 5:07 (14.) - Schneider Philip (2015) 5:51 (24.)

5 LAV Hamburg-Nord 1 55 + 34
Hundt Niklas (2013) 4:35 (2.) - Eisenmann Erik (2014) 5:11 (16.) - Hemmerich Ben (2015) 6:19 (37.)

6 GS Islandstrasse 4 57 + 36
Becker Paul (2014) 5:25 (18.) - Giang Kenshin (2013) 5:26 (19.) - Haas Justus (2013) 5:27 (20.)

7 Ahrensburger TSV 1 60 + 39
Herrmann Emil (2014) 4:48 (5.) - Strauß Lasse (2015) 5:55 (27.) - Engellandt Johan (2015) 5:56 (28.)

8 GS Islandstrasse 5 70 + 49
Sattelmeyer Max (2013) 5:44 (22.) - Niedau Benjamin (2013) 5:45 (23.) - Theophile Anton (2015) 5:52 (25.)

9 GS Islandstrasse 6 85 + 64
Horn Benjamin (2015) 5:53 (26.) - Poels Moritz (2013) 6:05 (29.) - Teuffer Felix (2015) 6:06 (30.)

10 GS Islandstrasse 7 96 + 75
Klesz Samu (2015) 6:07 (31.) - Henselewski Maksym (2014) 6:09 (32.) - Kremer Henry (2015) 6:10 (33.)

11 GS Islandstrasse 8 106 + 85
Goldt Niko (2013) 6:10 (33.) - Bibrich Anton (2015) 6:18 (36.) - Neumann Paul (2014) 6:19 (37.)

12 GS Islandstrasse 9 120 + 99
Weiß Lennard (2013) 6:20 (39.) - Münchau Felix (2013) 6:21 (40.) - Horn Jonathan (2015) 6:23 (41.)

13 GS Islandstrasse 10 128 + 107
Fechner Noah (2013) 6:23 (41.) - Senn Mattis (2013) 6:24 (43.) - Küter Thore (2013) 6:29 (44.)

14 GS Islandstrasse 11 138 + 117
Linge Jonas (2014) 6:31 (45.) - Lammers Lenny Alexander (2014) 6:36 (46.) - Potenberg Julian (2014) 6:37
(47.)

15 GS Islandstrasse 12 151 + 130
Giffei Till (2014) 6:58 (49.) - Thede Thore (2014) 7:10 (50.) - Malawski Kajetan (2014) 7:17 (52.)

16 GS Islandstrasse 13 165 + 144
Schröder Leonardo (2013) 7:38 (54.) - Kosian Ben (2014) 7:44 (55.) - Schirch Cedric (2016) 7:50 (56.)

Crosslauf 1100 m, W9, W8, W7, W6 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 270 Eichhorn Linn 2013 GER SC Victoria
Hamburg

W9 1. 4:31

2 281 Ramdohr Lena 2013 GER GS Islandstrasse W9 2. 4:53 + 0:22
3 256 Burhart Joni 2014 GER Freie Teilnehmer 10 W8 1. 4:55 + 0:24
4 267 David Pia 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 3. 4:56 + 0:25
5 241 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord W8 2. 5:09 + 0:38
6 289 Zimmer Mathilda 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 4. 5:12 + 0:41
7 246 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W8 3. 5:20 + 0:49
8 324 Pioch Stella 2013 GER Freie Teilnehmer 11 W9 5. 5:28 + 0:57
9 207 Antony Karla 2015 GER GS Islandstrasse W7 1. 5:30 + 0:59

10 231 Aoki Miyuu 2014 GER GS Islandstrasse W8 4. 5:34 + 1:03
10 260 Albers Karlotta 2013 GER TSV Bargteheide W9 6. 5:34 + 1:03
12 244 Ovando Tenhagen Luisa 2014 GER TSV Duwo 08 W8 5. 5:36 + 1:05
13 262 Asmussen Ida 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 7. 5:40 + 1:09
13 274 Kozinowski Laura 2013 GER TSV Trittau W9 7. 5:40 + 1:09
15 273 Jeitvyszek Zuzanna 2013 GER GS Islandstrasse W9 9. 5:42 + 1:11
16 276 Massari Elisa 2013 GER GS Islandstrasse W9 10. 5:52 + 1:21
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Crosslauf 1100 m, W9, W8, W7, W6 - Fortsetzung 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

17 269 Eckel Hanna 2013 GER GS Islandstrasse W9 11. 5:53 + 1:22
18 245 Panzer Leonie 2014 GER GS Islandstrasse W8 6. 5:54 + 1:23
18 261 Antony Madita 2013 GER GS Islandstrasse W9 12. 5:54 + 1:23
20 272 Heinke Linn 2013 GER Ahrensburger TSV W9 13. 5:55 + 1:24
21 278 Moch Elea 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 14. 5:58 + 1:27
22 264 Bostelmann Tilda 2013 GER GS Islandstrasse W9 15. 6:00 + 1:29
23 217 Kabisch Paula 2015 GER GS Islandstrasse W7 2. 6:08 + 1:37
23 252 Semrau Jonna 2014 GER LG Alsternord W8 7. 6:08 + 1:37
25 286 Stapelfeldt Sonea 2013 GER LG Reinbek/Ohe W9 16. 6:11 + 1:40
26 282 Romann Leni 2013 GER GS Islandstrasse W9 17. 6:12 + 1:41
26 288 Wustrau Amelie 2013 GER GS Islandstrasse W9 17. 6:12 + 1:41
28 232 Austen Lucie 2014 GER Ahrensburger TSV W8 8. 6:14 + 1:43
29 238 Korth Paula 2014 GER LAV Hamburg-Nord W8 9. 6:15 + 1:44
30 236 Gaede Isabella 2014 GER LG Alsternord W8 10. 6:17 + 1:46
31 205 Senn Annabel 2016 GER GS Islandstrasse W6 1. 6:19 + 1:48
32 233 Banemann Ida 2014 GER GS Islandstrasse W8 11. 6:22 + 1:51
33 234 Baumeister Frieda 2014 GER GS Islandstrasse W8 12. 6:25 + 1:54
34 283 Schley Johanna 2013 GER GS Islandstrasse W9 19. 6:26 + 1:55
35 206 Thiesen Liv 2016 GER LAV Hamburg-Nord W6 2. 6:34 + 2:03
36 215 Ianasnov Daniela 2015 GER GS Islandstrasse W7 3. 6:35 + 2:04
37 216 Isenheim Lene 2015 GER GS Islandstrasse W7 4. 6:38 + 2:07
38 208 Brodersen Frida 2015 GER GS Islandstrasse W7 5. 6:42 + 2:11
39 209 Carstensen Enya 2015 GER GS Islandstrasse W7 6. 6:45 + 2:14
40 239 Krapp Emma Antonia 2014 GER GS Islandstrasse W8 13. 6:57 + 2:26
41 235 Fratczak Maria 2014 GER GS Islandstrasse W8 14. 6:58 + 2:27
42 218 Kaßner Ida 2015 GER LG Alsternord W7 7. 7:11 + 2:40
43 266 Büssow Frida 2013 GER GS Islandstrasse W9 20. 7:12 + 2:41
44 287 Thiele Annika 2013 GER GS Islandstrasse W9 21. 7:15 + 2:44
45 202 Kresse Mira 2016 GER GS Islandstrasse W6 3. 7:21 + 2:50
45 220 Maibohm Hanne 2015 GER GS Islandstrasse W7 8. 7:21 + 2:50
45 250 Sargatzke Mia-Sophie 2014 GER GS Islandstrasse W8 15. 7:21 + 2:50
48 203 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W6 4. 7:22 + 2:51
49 249 Sargatzke Anna-Lena 2014 GER GS Islandstrasse W8 16. 7:27 + 2:56
50 240 Kresse Greta 2014 GER GS Islandstrasse W8 17. 7:28 + 2:57
50 254 Urselmann Nelly 2014 GER GS Islandstrasse W8 17. 7:28 + 2:57
52 242 Matthaei Isabell 2014 GER LAV Hamburg-Nord W8 19. 7:33 + 3:02
53 213 Günther Emilia 2015 GER GS Islandstrasse W7 9. 7:44 + 3:13
54 223 Schmidt Mila 2015 GER LAV Hamburg-Nord W7 10. 7:45 + 3:14
55 230 Abbaszadeh Nila 2014 GER GS Islandstrasse W8 20. 7:47 + 3:16
56 204 Sattelmeyer Lea 2016 GER GS Islandstrasse W6 5. 7:50 + 3:19

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (W9, W8, W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAV Hamburg-Nord 1 15:48
David Pia (2013) 4:56 - Zimmer Mathilda (2013) 5:12 - Asmussen Ida (2013) 5:40

2 GS Islandstrasse 1 15:57 + 0:09
Ramdohr Lena (2013) 4:53 - Antony Karla (2015) 5:30 - Aoki Miyuu (2014) 5:34

3 GS Islandstrasse 2 17:27 + 1:39
Jeitvyszek Zuzanna (2013) 5:42 - Massari Elisa (2013) 5:52 - Eckel Hanna (2013) 5:53

4 Ahrensburger TSV 1 17:29 + 1:41
Pleus Nele (2014) 5:20 - Heinke Linn (2013) 5:55 - Austen Lucie (2014) 6:14

5 LG Alsternord 1 17:34 + 1:46
Löffler Jana (2014) 5:09 - Semrau Jonna (2014) 6:08 - Gaede Isabella (2014) 6:17

6 GS Islandstrasse 3 17:48 + 2:00
Panzer Leonie (2014) 5:54 - Antony Madita (2013) 5:54 - Bostelmann Tilda (2013) 6:00

7 GS Islandstrasse 4 18:32 + 2:44
Kabisch Paula (2015) 6:08 - Romann Leni (2013) 6:12 - Wustrau Amelie (2013) 6:12



55. Nikolauslauf des ATSV
Ahrensburg, Waldlauf quer durch den Hagen, 04.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.11.2022 19:38:14 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für Stormarn Seite 6 von 14

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (W9, W8, W7, W6)
Fortsetzung
Rang Verein Team Leistung Diff

8 LAV Hamburg-Nord 2 18:47 + 2:59
Moch Elea (2013) 5:58 - Korth Paula (2014) 6:15 - Thiesen Liv (2016) 6:34

9 GS Islandstrasse 5 19:06 + 3:18
Senn Annabel (2016) 6:19 - Banemann Ida (2014) 6:22 - Baumeister Frieda (2014) 6:25

10 GS Islandstrasse 6 19:39 + 3:51
Schley Johanna (2013) 6:26 - Ianasnov Daniela (2015) 6:35 - Isenheim Lene (2015) 6:38

11 GS Islandstrasse 7 20:24 + 4:36
Brodersen Frida (2015) 6:42 - Carstensen Enya (2015) 6:45 - Krapp Emma Antonia (2014) 6:57

12 GS Islandstrasse 8 21:25 + 5:37
Fratczak Maria (2014) 6:58 - Büssow Frida (2013) 7:12 - Thiele Annika (2013) 7:15

13 GS Islandstrasse 9 22:03 + 6:15
Kresse Mira (2016) 7:21 - Maibohm Hanne (2015) 7:21 - Sargatzke Mia-Sophie (2014) 7:21

14 GS Islandstrasse 10 22:23 + 6:35
Sargatzke Anna-Lena (2014) 7:27 - Kresse Greta (2014) 7:28 - Urselmann Nelly (2014) 7:28

15 GS Islandstrasse 11 23:21 + 7:33
Günther Emilia (2015) 7:44 - Abbaszadeh Nila (2014) 7:47 - Sattelmeyer Lea (2016) 7:50

Crosslauf 1100 m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 270 Eichhorn Linn 2013 GER SC Victoria
Hamburg

W9 4:31

2 281 Ramdohr Lena 2013 GER GS Islandstrasse W9 4:53 + 0:22
3 267 David Pia 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 4:56 + 0:25
4 289 Zimmer Mathilda 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 5:12 + 0:41
5 324 Pioch Stella 2013 GER Freie Teilnehmer 11 W9 5:28 + 0:57
6 260 Albers Karlotta 2013 GER TSV Bargteheide W9 5:34 + 1:03
7 262 Asmussen Ida 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 5:40 + 1:09
7 274 Kozinowski Laura 2013 GER TSV Trittau W9 5:40 + 1:09
9 273 Jeitvyszek Zuzanna 2013 GER GS Islandstrasse W9 5:42 + 1:11

10 276 Massari Elisa 2013 GER GS Islandstrasse W9 5:52 + 1:21
11 269 Eckel Hanna 2013 GER GS Islandstrasse W9 5:53 + 1:22
12 261 Antony Madita 2013 GER GS Islandstrasse W9 5:54 + 1:23
13 272 Heinke Linn 2013 GER Ahrensburger TSV W9 5:55 + 1:24
14 278 Moch Elea 2013 GER LAV Hamburg-Nord W9 5:58 + 1:27
15 264 Bostelmann Tilda 2013 GER GS Islandstrasse W9 6:00 + 1:29
16 286 Stapelfeldt Sonea 2013 GER LG Reinbek/Ohe W9 6:11 + 1:40
17 282 Romann Leni 2013 GER GS Islandstrasse W9 6:12 + 1:41
17 288 Wustrau Amelie 2013 GER GS Islandstrasse W9 6:12 + 1:41
19 283 Schley Johanna 2013 GER GS Islandstrasse W9 6:26 + 1:55
20 266 Büssow Frida 2013 GER GS Islandstrasse W9 7:12 + 2:41
21 287 Thiele Annika 2013 GER GS Islandstrasse W9 7:15 + 2:44

Crosslauf 1100 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 256 Burhart Joni 2014 GER Freie Teilnehmer 10 W8 4:55
2 241 Löffler Jana 2014 GER LG Alsternord W8 5:09 + 0:14
3 246 Pleus Nele 2014 GER Ahrensburger TSV W8 5:20 + 0:25
4 231 Aoki Miyuu 2014 GER GS Islandstrasse W8 5:34 + 0:39
5 244 Ovando Tenhagen Luisa 2014 GER TSV Duwo 08 W8 5:36 + 0:41
6 245 Panzer Leonie 2014 GER GS Islandstrasse W8 5:54 + 0:59
7 252 Semrau Jonna 2014 GER LG Alsternord W8 6:08 + 1:13
8 232 Austen Lucie 2014 GER Ahrensburger TSV W8 6:14 + 1:19
9 238 Korth Paula 2014 GER LAV Hamburg-Nord W8 6:15 + 1:20

10 236 Gaede Isabella 2014 GER LG Alsternord W8 6:17 + 1:22
11 233 Banemann Ida 2014 GER GS Islandstrasse W8 6:22 + 1:27
12 234 Baumeister Frieda 2014 GER GS Islandstrasse W8 6:25 + 1:30
13 239 Krapp Emma Antonia 2014 GER GS Islandstrasse W8 6:57 + 2:02
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Crosslauf 1100 m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

14 235 Fratczak Maria 2014 GER GS Islandstrasse W8 6:58 + 2:03
15 250 Sargatzke Mia-Sophie 2014 GER GS Islandstrasse W8 7:21 + 2:26
16 249 Sargatzke Anna-Lena 2014 GER GS Islandstrasse W8 7:27 + 2:32
17 240 Kresse Greta 2014 GER GS Islandstrasse W8 7:28 + 2:33
17 254 Urselmann Nelly 2014 GER GS Islandstrasse W8 7:28 + 2:33
19 242 Matthaei Isabell 2014 GER LAV Hamburg-Nord W8 7:33 + 2:38
20 230 Abbaszadeh Nila 2014 GER GS Islandstrasse W8 7:47 + 2:52

Crosslauf 1100 m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 207 Antony Karla 2015 GER GS Islandstrasse W7 5:30
2 217 Kabisch Paula 2015 GER GS Islandstrasse W7 6:08 + 0:38
3 215 Ianasnov Daniela 2015 GER GS Islandstrasse W7 6:35 + 1:05
4 216 Isenheim Lene 2015 GER GS Islandstrasse W7 6:38 + 1:08
5 208 Brodersen Frida 2015 GER GS Islandstrasse W7 6:42 + 1:12
6 209 Carstensen Enya 2015 GER GS Islandstrasse W7 6:45 + 1:15
7 218 Kaßner Ida 2015 GER LG Alsternord W7 7:11 + 1:41
8 220 Maibohm Hanne 2015 GER GS Islandstrasse W7 7:21 + 1:51
9 213 Günther Emilia 2015 GER GS Islandstrasse W7 7:44 + 2:14

10 223 Schmidt Mila 2015 GER LAV Hamburg-Nord W7 7:45 + 2:15
Crosslauf 1100 m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:20
Länge: 1,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 205 Senn Annabel 2016 GER GS Islandstrasse W6 6:19
2 206 Thiesen Liv 2016 GER LAV Hamburg-Nord W6 6:34 + 0:15
3 202 Kresse Mira 2016 GER GS Islandstrasse W6 7:21 + 1:02
4 203 Lesemann Charlotte 2016 GER Ahrensburger TSV W6 7:22 + 1:03
5 204 Sattelmeyer Lea 2016 GER GS Islandstrasse W6 7:50 + 1:31

Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (W9, W8, W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAV Hamburg-Nord 1 15:48
David Pia (2013) 4:56 - Zimmer Mathilda (2013) 5:12 - Asmussen Ida (2013) 5:40

2 GS Islandstrasse 1 15:57 + 0:09
Ramdohr Lena (2013) 4:53 - Antony Karla (2015) 5:30 - Aoki Miyuu (2014) 5:34

3 GS Islandstrasse 2 17:27 + 1:39
Jeitvyszek Zuzanna (2013) 5:42 - Massari Elisa (2013) 5:52 - Eckel Hanna (2013) 5:53

4 Ahrensburger TSV 1 17:29 + 1:41
Pleus Nele (2014) 5:20 - Heinke Linn (2013) 5:55 - Austen Lucie (2014) 6:14

5 LG Alsternord 1 17:34 + 1:46
Löffler Jana (2014) 5:09 - Semrau Jonna (2014) 6:08 - Gaede Isabella (2014) 6:17

6 GS Islandstrasse 3 17:48 + 2:00
Panzer Leonie (2014) 5:54 - Antony Madita (2013) 5:54 - Bostelmann Tilda (2013) 6:00

7 GS Islandstrasse 4 18:32 + 2:44
Kabisch Paula (2015) 6:08 - Romann Leni (2013) 6:12 - Wustrau Amelie (2013) 6:12

8 LAV Hamburg-Nord 2 18:47 + 2:59
Moch Elea (2013) 5:58 - Korth Paula (2014) 6:15 - Thiesen Liv (2016) 6:34

9 GS Islandstrasse 5 19:06 + 3:18
Senn Annabel (2016) 6:19 - Banemann Ida (2014) 6:22 - Baumeister Frieda (2014) 6:25

10 GS Islandstrasse 6 19:39 + 3:51
Schley Johanna (2013) 6:26 - Ianasnov Daniela (2015) 6:35 - Isenheim Lene (2015) 6:38

11 GS Islandstrasse 7 20:24 + 4:36
Brodersen Frida (2015) 6:42 - Carstensen Enya (2015) 6:45 - Krapp Emma Antonia (2014) 6:57

12 GS Islandstrasse 8 21:25 + 5:37
Fratczak Maria (2014) 6:58 - Büssow Frida (2013) 7:12 - Thiele Annika (2013) 7:15

13 GS Islandstrasse 9 22:03 + 6:15
Kresse Mira (2016) 7:21 - Maibohm Hanne (2015) 7:21 - Sargatzke Mia-Sophie (2014) 7:21

14 GS Islandstrasse 10 22:23 + 6:35
Sargatzke Anna-Lena (2014) 7:27 - Kresse Greta (2014) 7:28 - Urselmann Nelly (2014) 7:28
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100 m (W9, W8, W7, W6)
Fortsetzung
Rang Verein Team Leistung Diff

15 GS Islandstrasse 11 23:21 + 7:33
Günther Emilia (2015) 7:44 - Abbaszadeh Nila (2014) 7:47 - Sattelmeyer Lea (2016) 7:50

Crosslauf 1580 m, M11, M10, W11, W10 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 305 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M11 1. 5:38
2 346 Magezi Maya 2011 GER SC Victoria

Hamburg
W11 1. 5:53 + 0:15

3 307 Meinelt Oskar 2011 GER LG Alsternord M11 2. 6:05 + 0:27
4 294 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 1. 6:11 + 0:33
5 345 Tongbhoyai Annabelle 2011 GER TSV Duwo 08 W11 2. 6:17 + 0:39
6 304 Hemmerich Tim 2011 GER LAV Hamburg-Nord M11 3. 6:24 + 0:46
7 296 Neupauer Jonáš 2012 GER TuS Finkenwerder M10 2. 6:26 + 0:48
8 297 Spuida Tjark 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 3. 6:28 + 0:50
9 300 Töter Titus 2012 GER TuS Finkenwerder M10 4. 6:32 + 0:54
9 319 Kurtz Ida 2012 GER SC Victoria

Hamburg
W10 1. 6:32 + 0:54

11 303 Becker Leander 2011 GER Ahrensburger TSV M11 4. 6:33 + 0:55
12 309 Schvering Andi 2011 GER Freie Teilnehmer 12 M11 5. 6:35 + 0:57
13 330 Winkelmann Nike 2012 GER TSV Duwo 08 W10 2. 6:43 + 1:05
14 295 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 5. 6:45 + 1:07
15 325 Pfrommer Charlotte 2012 GER TSV Trittau W10 3. 6:47 + 1:09
16 313 Burkert Frida 2012 GER LAV Hamburg-Nord W10 4. 6:59 + 1:21
17 328 Seeger Tilda 2012 GER TSV Duwo 08 W10 5. 7:06 + 1:28
18 299 Strunden Johan 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 6. 7:13 + 1:35
18 334 Bardeleben Olivia 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 3. 7:13 + 1:35
20 342 Jautzus Marlene 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 4. 7:16 + 1:38
21 293 Kerling Luis 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 7. 7:20 + 1:42
22 301 Wulf Tobias 2012 GER TSV Trittau M10 8. 7:22 + 1:44
22 337 Bostelmann Leni 2011 GER Freie Teilnehmer 2 W11 5. 7:22 + 1:44
24 336 Behrens Alina Eloise 2011 GER SC Buntekuh

Lübeck
W11 6. 7:23 + 1:45

25 316 Kipshagen Mieke 2012 GER SC Buntekuh
Lübeck

W10 6. 7:40 + 2:02

26 340 Burmeister Ida Marie 2011 GER TSV Trittau W11 7. 7:45 + 2:07
27 343 Kräling Sina 2011 GER SC Buntekuh

Lübeck
W11 8. 7:48 + 2:10

28 332 Asmussen Pia 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 9. 8:03 + 2:25
29 344 Stuhrmann Frieda 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 10. 8:04 + 2:26
30 326 Röschmann Liz 2012 GER LAV Hamburg-Nord W10 7. 8:06 + 2:28
31 292 Hennig Nikolas 2012 GER GS Islandstrasse M10 9. 8:07 + 2:29
32 308 Schween Nico 2011 GER GS Islandstrasse M11 6. 8:15 + 2:37
32 327 Sandmann Ida 2012 GER Ahrensburger TSV W10 8. 8:15 + 2:37
34 335 Baumeister Inga 2011 GER Freie Teilnehmer 2 W11 11. 8:24 + 2:46
35 298 Stapelfeldt Leo 2012 GER GS Islandstrasse M10 10. 8:25 + 2:47
35 322 Marquardt Leni 2012 GER GS Islandstrasse W10 9. 8:25 + 2:47
37 320 Maibohm Ina 2012 GER GS Islandstrasse W10 10. 8:26 + 2:48
38 315 Graue Lia 2012 GER GS Islandstrasse W10 11. 8:50 + 3:12
39 321 Marder Marie 2012 GER GS Islandstrasse W10 12. 10:00 + 4:22

Crosslauf 1580 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 305 Jonas Fiete 2011 GER TuS Finkenwerder M11 5:38
2 307 Meinelt Oskar 2011 GER LG Alsternord M11 6:05 + 0:27
3 304 Hemmerich Tim 2011 GER LAV Hamburg-Nord M11 6:24 + 0:46
4 303 Becker Leander 2011 GER Ahrensburger TSV M11 6:33 + 0:55
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Crosslauf 1580 m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 309 Schvering Andi 2011 GER Freie Teilnehmer 12 M11 6:35 + 0:57
6 308 Schween Nico 2011 GER GS Islandstrasse M11 8:15 + 2:37

Crosslauf 1580 m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 294 Lübke Ben 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 6:11
2 296 Neupauer Jonáš 2012 GER TuS Finkenwerder M10 6:26 + 0:15
3 297 Spuida Tjark 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 6:28 + 0:17
4 300 Töter Titus 2012 GER TuS Finkenwerder M10 6:32 + 0:21
5 295 Lübke Niklas 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 6:45 + 0:34
6 299 Strunden Johan 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 7:13 + 1:02
7 293 Kerling Luis 2012 GER LAV Hamburg-Nord M10 7:20 + 1:09
8 301 Wulf Tobias 2012 GER TSV Trittau M10 7:22 + 1:11
9 292 Hennig Nikolas 2012 GER GS Islandstrasse M10 8:07 + 1:56

10 298 Stapelfeldt Leo 2012 GER GS Islandstrasse M10 8:25 + 2:14
Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Finkenwerder 1 18:36
Jonas Fiete (2011) 5:38 - Neupauer Jonáš (2012) 6:26 - Töter Titus (2012) 6:32

2 LAV Hamburg-Nord 1 19:03 + 0:27
Lübke Ben (2012) 6:11 - Hemmerich Tim (2011) 6:24 - Spuida Tjark (2012) 6:28

3 LAV Hamburg-Nord 2 21:18 + 2:42
Lübke Niklas (2012) 6:45 - Strunden Johan (2012) 7:13 - Kerling Luis (2012) 7:20

4 GS Islandstrasse 1 24:47 + 6:11
Hennig Nikolas (2012) 8:07 - Schween Nico (2011) 8:15 - Stapelfeldt Leo (2012) 8:25

Crosslauf 1580 m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 346 Magezi Maya 2011 GER SC Victoria
Hamburg

W11 5:53

2 345 Tongbhoyai Annabelle 2011 GER TSV Duwo 08 W11 6:17 + 0:24
3 334 Bardeleben Olivia 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 7:13 + 1:20
4 342 Jautzus Marlene 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 7:16 + 1:23
5 337 Bostelmann Leni 2011 GER Freie Teilnehmer 2 W11 7:22 + 1:29
6 336 Behrens Alina Eloise 2011 GER SC Buntekuh

Lübeck
W11 7:23 + 1:30

7 340 Burmeister Ida Marie 2011 GER TSV Trittau W11 7:45 + 1:52
8 343 Kräling Sina 2011 GER SC Buntekuh

Lübeck
W11 7:48 + 1:55

9 332 Asmussen Pia 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 8:03 + 2:10
10 344 Stuhrmann Frieda 2011 GER LAV Hamburg-Nord W11 8:04 + 2:11
11 335 Baumeister Inga 2011 GER Freie Teilnehmer 2 W11 8:24 + 2:31

Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 319 Kurtz Ida 2012 GER SC Victoria
Hamburg

W10 6:32

2 330 Winkelmann Nike 2012 GER TSV Duwo 08 W10 6:43 + 0:11
3 325 Pfrommer Charlotte 2012 GER TSV Trittau W10 6:47 + 0:15
4 313 Burkert Frida 2012 GER LAV Hamburg-Nord W10 6:59 + 0:27
5 328 Seeger Tilda 2012 GER TSV Duwo 08 W10 7:06 + 0:34
6 316 Kipshagen Mieke 2012 GER SC Buntekuh

Lübeck
W10 7:40 + 1:08

7 326 Röschmann Liz 2012 GER LAV Hamburg-Nord W10 8:06 + 1:34
8 327 Sandmann Ida 2012 GER Ahrensburger TSV W10 8:15 + 1:43
9 322 Marquardt Leni 2012 GER GS Islandstrasse W10 8:25 + 1:53
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Crosslauf 1580 m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 04.12.2022 / 10:40
Länge: 1,58km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

10 320 Maibohm Ina 2012 GER GS Islandstrasse W10 8:26 + 1:54
11 315 Graue Lia 2012 GER GS Islandstrasse W10 8:50 + 2:18
12 321 Marder Marie 2012 GER GS Islandstrasse W10 10:00 + 3:28

Mannschaftswertung Crosslauf 1580 m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Duwo 08 1 20:06
Tongbhoyai Annabelle (2011) 6:17 - Winkelmann Nike (2012) 6:43 - Seeger Tilda (2012) 7:06

2 LAV Hamburg-Nord 1 21:28 + 1:22
Burkert Frida (2012) 6:59 - Bardeleben Olivia (2011) 7:13 - Jautzus Marlene (2011) 7:16

3 SC Buntekuh Lübeck 1 22:51 + 2:45
Behrens Alina Eloise (2011) 7:23 - Kipshagen Mieke (2012) 7:40 - Kräling Sina (2011) 7:48

4 LAV Hamburg-Nord 2 24:13 + 4:07
Asmussen Pia (2011) 8:03 - Stuhrmann Frieda (2011) 8:04 - Röschmann Liz (2012) 8:06

5 GS Islandstrasse 1 25:41 + 5:35
Marquardt Leni (2012) 8:25 - Maibohm Ina (2012) 8:26 - Graue Lia (2012) 8:50

Crosslauf 3170 m, M13, M12, W13, W12 04.12.2022 / 10:50
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 370 Böhm Ida 2009 GER TSV Duwo 08 W13 1. 12:49
2 362 Ungewitter Jette 2010 GER TSV Bargteheide W12 1. 13:01 + 0:12
3 359 Jonas Lysanne 2010 GER TuS Finkenwerder W12 2. 13:04 + 0:15
4 360 Neupauerová Ela 2010 GER TuS Finkenwerder W12 3. 13:26 + 0:37
5 364 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV M13 1. 13:35 + 0:46
6 367 Fanenbruck Liam 2009 GER LAV Hamburg-Nord M13 2. 13:36 + 0:47
7 355 Boll Laura 2010 GER SC Buntekuh

Lübeck
W12 4. 13:42 + 0:53

8 366 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV M13 3. 14:04 + 1:15
9 352 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh

Lübeck
M12 1. 14:07 + 1:18

10 371 Jonas Ella 2009 GER TuS Finkenwerder W13 2. 14:17 + 1:28
11 369 Zaun Connor 2009 GER TSV Trittau M13 4. 14:49 + 2:00
12 356 Dreier Leyla 2010 GER LAV Hamburg-Nord W12 5. 14:50 + 2:01
13 417 Schmidt Emil 2009 GER Freie Teilnehmer 12 M13 5. 15:47 + 2:58
14 353 Oberhagemann Paul 2010 GER Ahrensburger TSV M12 2. 15:54 + 3:05
15 361 Saasen Mathilda 2010 GER LAV Hamburg-Nord W12 6. 21:38 + 8:49

Crosslauf 3170 m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:50
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 364 Conrad Thilo 2009 GER Ahrensburger TSV M13 13:35
2 367 Fanenbruck Liam 2009 GER LAV Hamburg-Nord M13 13:36 + 0:01
3 366 Eggers Lasse 2009 GER Ahrensburger TSV M13 14:04 + 0:29
4 369 Zaun Connor 2009 GER TSV Trittau M13 14:49 + 1:14
5 417 Schmidt Emil 2009 GER Freie Teilnehmer 12 M13 15:47 + 2:12

Crosslauf 3170 m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:50
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 352 Kipshagen Niklas 2010 GER SC Buntekuh
Lübeck

M12 14:07

2 353 Oberhagemann Paul 2010 GER Ahrensburger TSV M12 15:54 + 1:47
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Mannschaftswertung Crosslauf 3170 m (M13, M12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Ahrensburger TSV 1 43:33
Conrad Thilo (2009) 13:35 - Eggers Lasse (2009) 14:04 - Oberhagemann Paul (2010) 15:54

Crosslauf 3170 m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:50
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 370 Böhm Ida 2009 GER TSV Duwo 08 W13 12:49
2 371 Jonas Ella 2009 GER TuS Finkenwerder W13 14:17 + 1:28

Crosslauf 3170 m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 10:50
Länge: 3,17km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 362 Ungewitter Jette 2010 GER TSV Bargteheide W12 13:01
2 359 Jonas Lysanne 2010 GER TuS Finkenwerder W12 13:04 + 0:03
3 360 Neupauerová Ela 2010 GER TuS Finkenwerder W12 13:26 + 0:25
4 355 Boll Laura 2010 GER SC Buntekuh

Lübeck
W12 13:42 + 0:41

5 356 Dreier Leyla 2010 GER LAV Hamburg-Nord W12 14:50 + 1:49
6 361 Saasen Mathilda 2010 GER LAV Hamburg-Nord W12 21:38 + 8:37

Mannschaftswertung Crosslauf 3170 m (W13, W12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Finkenwerder 1 40:47
Jonas Lysanne (2010) 13:04 - Neupauerová Ela (2010) 13:26 - Jonas Ella (2009) 14:17

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M30, M35, W30, W35,
M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

04.12.2022 / 11:10

Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 386 Aster Johannes 2007 GER AMTV Hamburg M15 1. 18:20
2 380 Bastians Oke 2008 GER Ahrensburger TSV M14 1. 18:33 + 0:13
3 387 Böhm Niklas 2007 GER TSV Duwo 08 M15 2. 18:48 + 0:28
4 384 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria

Hamburg
W14 1. 19:21 + 1:01

5 383 Braun Emma 2008 GER TSV Bargteheide W14 2. 19:28 + 1:08
6 382 Waldsperger Henrik 2008 GER LG Reinbek/Ohe M14 2. 20:51 + 2:31
7 385 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV W14 3. 21:12 + 2:52
8 411 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M55 1. 21:29 + 3:09
9 389 Kungel Chiara 2007 GER TSV Duwo 08 W15 1. 21:58 + 3:38

10 390 Möller Paula 2007 GER AMTV Hamburg W15 2. 22:36 + 4:16
11 409 Schnell Peter 1966 GER Ahrensburger TSV M55 2. 23:02 + 4:42
12 388 Jacobs Vivienne 2007 GER AMTV Hamburg W15 3. 23:06 + 4:46
13 393 Wünsche Cara 2004 GER SC Victoria

Hamburg
WJU20 1. 23:30 + 5:10

14 394 Senn Damian 1982 GER Freie Teilnehmer 9 M40 1. 25:51 + 7:31
15 379 Grothe Julisa 2013 GER Ahrensburger TSV WJU18 1. 26:03 + 7:43
15 403 Hausen Oliver 1971 GER Ahrensburger TSV M50 1. 26:03 + 7:43
17 410 Hackmann Anne 1965 GER LAV Hamburg-Nord W55 1. 26:05 + 7:45
18 391 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV W15 4. 26:45 + 8:25
19 412 Seyrl Karin 1955 GER TSV Bargteheide W65 1. 26:56 + 8:36

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 393 Wünsche Cara 2004 GER SC Victoria
Hamburg

WJU20 23:30
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Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 379 Grothe Julisa 2013 GER Ahrensburger TSV WJU18 26:03
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 386 Aster Johannes 2007 GER AMTV Hamburg M15 18:20
2 387 Böhm Niklas 2007 GER TSV Duwo 08 M15 18:48 + 0:28

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 380 Bastians Oke 2008 GER Ahrensburger TSV M14 18:33
2 382 Waldsperger Henrik 2008 GER LG Reinbek/Ohe M14 20:51 + 2:18

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 389 Kungel Chiara 2007 GER TSV Duwo 08 W15 21:58
2 390 Möller Paula 2007 GER AMTV Hamburg W15 22:36 + 0:38
3 388 Jacobs Vivienne 2007 GER AMTV Hamburg W15 23:06 + 1:08
4 391 Oppermann Fenja 2007 GER Ahrensburger TSV W15 26:45 + 4:47

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 384 Wagner Luisa 2008 GER SC Victoria
Hamburg

W14 19:21

2 383 Braun Emma 2008 GER TSV Bargteheide W14 19:28 + 0:07
3 385 Zota Magdalena 2008 GER Ahrensburger TSV W14 21:12 + 1:51

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 394 Senn Damian 1982 GER Freie Teilnehmer 9 M40 25:51
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 403 Hausen Oliver 1971 GER Ahrensburger TSV M50 26:03
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 411 Otto Ralph 1964 GER TSV Bargteheide M55 21:29
2 409 Schnell Peter 1966 GER Ahrensburger TSV M55 23:02 + 1:33

Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 410 Hackmann Anne 1965 GER LAV Hamburg-Nord W55 26:05
Crosslauf - Kurzstrecke 4760m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:10
Länge: 4,76km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 412 Seyrl Karin 1955 GER TSV Bargteheide W65 26:56



55. Nikolauslauf des ATSV
Ahrensburg, Waldlauf quer durch den Hagen, 04.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.11.2022 19:38:14 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für Stormarn Seite 13 von 14

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45,
M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, W80

04.12.2022 / 11:30

Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 414 Schulze Sven 1982 GER TSV Bargteheide M40 1. 30:13
2 406 Reinfeld Viktor 1968 GER Ahrensburger TSV M50 1. 38:32 + 8:19
3 416 Lindenau Astrid 1966 GER Ahrensburger TSV W55 1. 41:26 + 11:13
4 415 Beringer Hans-Werner 1957 GER Spiridon Oldesloe M65 1. 42:24 + 12:11
5 398 Postel Ariane 1977 GER Freie Teilnehmer 4 W45 1. 43:06 + 12:53
6 401 Sandmann Iris 1975 GER Freie Teilnehmer 4 W45 2. 43:16 + 13:03
7 408 Helms Jörn 1966 GER VfL Oldesloe M55 1. 46:27 + 16:14
8 397 Lentz Stephanie 1979 GER SV Großhansdorf W40 1. 47:08 + 16:55
8 400 Lentz Sascha 1976 GER SV Großhansdorf M45 1. 47:08 + 16:55

10 404 Barton Leslie 1971 GER Ahrensburger TSV W50 1. 47:47 + 17:34
10 405 Bestmann Julia 1970 GER Ahrensburger TSV W50 1. 47:47 + 17:34

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 414 Schulze Sven 1982 GER TSV Bargteheide M40 30:13
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 400 Lentz Sascha 1976 GER SV Großhansdorf M45 47:08
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 397 Lentz Stephanie 1979 GER SV Großhansdorf W40 47:08
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 398 Postel Ariane 1977 GER Freie Teilnehmer 4 W45 43:06
2 401 Sandmann Iris 1975 GER Freie Teilnehmer 4 W45 43:16 + 0:10

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 406 Reinfeld Viktor 1968 GER Ahrensburger TSV M50 38:32
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 408 Helms Jörn 1966 GER VfL Oldesloe M55 46:27
Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 404 Barton Leslie 1971 GER Ahrensburger TSV W50 47:47
1 405 Bestmann Julia 1970 GER Ahrensburger TSV W50 47:47

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 416 Lindenau Astrid 1966 GER Ahrensburger TSV W55 41:26



55. Nikolauslauf des ATSV
Ahrensburg, Waldlauf quer durch den Hagen, 04.12.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 30.11.2022 19:38:14 mit Track and Field 3.1.0.6235 lizenziert für Stormarn Seite 14 von 14

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke 7940 m (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75,
W80)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Ahrensburger TSV 1 2:17:00
Lindenau Astrid (1966) 41:26 - Barton Leslie (1971) 47:47 - Bestmann Julia (1970) 47:47

Crosslauf - Langstrecke 7940 m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.12.2022 / 11:30
Länge: 7,94km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 415 Beringer Hans-Werner 1957 GER Spiridon Oldesloe M65 42:24


